16+ Официальный сайт Хомутовского муниципального образования

Решение Думы о награждении почетной грамотой,
благодарностью Думы Хомутовского муниципального
образования

Статус: Утвержден

Категория: Решения Думы

№ документа: № 10-46/д

Дата принятия: 25.04.2018

Дата размещения: 27.04.2018

Текстовое представление

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ ИРКУТСКИЙ РАЙОН

ДУМА

Хомутовского муниципального образования

Четвертый созыв

Решение

25.04.2018 г. № 10-46/д

с. Хомутово

О награждении почетной грамотой,

благодарностью Думы Хомутовского

муниципального образования

В целях поощрения граждан за многолетний добросовестный труд, высокое
профессиональное мастерство и за иные заслуги перед Хомутовским

27.04.2018 09:53 Пятница Категория: Решения Думы

http://khomutovskoe-mo.ru/inova_block_documentset/750/card/?category=resheniya-dumyi

муниципальным образованием, способствующие всестороннему развитию
поселения и повышению его авторитета, руководствуясь ст. 6 Устава
Хомутовского муниципального образования, решением Думы Хомутовского
муниципального образования от 29.09.2016 года № 57-240/д «Об утверждении
Положения о почетной грамоте, благодарности Думы Хомутовского
муниципального образования», рассмотрев на заседании Думы Хомутовского
муниципального образования представленные материалы на награждение
почетной грамотой, благодарностью Думы Хомутовского муниципального
образования и на основании голосования Дума Хомутовского муниципального
образования

РЕШИЛА:

1. Наградить благодарностью Думы Хомутовского муниципального образования
за многолетний добросовестный труд, высокое профессиональное мастерство и
за иные заслуги перед Хомутовским муниципальным образованием,
способствующие всестороннему развитию поселения и повышению его
авторитета:

1.1. Мангутову Алену Валерьевну, консультанта отдела градостроительства,
земельных и имущественных отношений;

1.2. Тюкавкину Юлию Валерьевну, консультанта отдела градостроительства,
земельных и имущественных отношений;

1.3. Семыкину Елену Александровну, главного специалиста отдела
градостроительства, земельных и имущественных отношений;

1.4. Максимова Андрея Валерьевича, главного специалиста отдела
градостроительства, земельных и имущественных отношений;

1.5. Максимову Валентину Валерьевну, консультанта экономического отдела;

1.6. Горбунову Елену Геннадьевну, главного специалиста экономического
отдела;

1.7. Серебренникову Елену Михайловну, консультанта отдела муниципального
контроля и благоустройства территории.

2. Наградить почетной грамотой Думы Хомутовского муниципального
образования за многолетний добросовестный труд, высокое профессиональное

мастерство и за иные заслуги перед Хомутовским муниципальным
образованием, способствующие всестороннему развитию поселения и
повышению его авторитета:

2.1. Кислицыну Евгению Ивановну, управляющего делами администрации;

2.2. Дубровину Елену Николаевну, начальника экономического отдела;

2.3. Максименко Наталью Викторовну, начальника юридического отдела;

2.4.Емельянову Екатерину Юрьевну, начальника отдела градостроительства,
земельных и имущественных отношений;

2.5. Гуневич Ларису Леонидовну, начальника социального отдела;

2.6. Несмеянову Марину Юрьевну, консультанта социального отдела;

2.7. Шумову Наталью Васильевну, консультанта юридического отдела;

2.8. Бердникову Ирину Викторовну, ведущего инженера;

2.9. Колмаченко Галину Ивановну, консультанта финансового отдела-
бухгалтерии.

3. Наградить почетной грамотой Думы Хомутовского муниципального
образования за существенный вклад в развитие культуры, искусства, за заслуги
перед Хомутовским муниципальным образованием, способствующие
всестороннему развитию поселения и повышению его авторитета и в связи с
празднованием 45-летнего юбилея:

3.1. коллектив МУДО ИРМО «Хомутовская детская музыкальная школа»
(директор Курилович Ольга Геннадьевна).

4. Опубликовать данное решение в установленном законом порядке.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную
комиссию по Уставу, регламенту и депутатской этике Думы Хомутовского
муниципального образования (Романова О.И.).

Глава Хомутовского

муниципального образования В.М. Колмаченко